
MEGADOLĞU (268) - SELLÜLOZİK DOLĞU LAKI 

MƏHSUL HAQQINDA: Sellülozik əsaslı, hava qurumalı, tez quruyan, doldurucu lakdır. 

XÜSUSİYYƏTLƏRİ: Hər növ MDF, taxta və ya taxta ilə üzlənmiş səthlərdə boşluqları tam 

doldurur, son qat lak və ya boya üçün ideal səth hazırlayır, son qat lakın taxta tərəfindən 

hopulmasının qarşısını alır və sərfiyyatını azaldır, asan sumbatalana bilən təbəqə əmələ 

gətirən dolğu lakıdır. 

TƏTBİQİ: MEGADOLĞU (268) tətbiqindən əvvəl, yaxşı nəticə əldə etmək üçün, 

laklanacaq səthlər toz, yağ və kirdən təmizlənməli, səth quru olmalıdır. Səthlər tam hamar 

olanadək sumbatalanmalı, təmirə ehtiyacı olan yerlər, talaşa və lak qarışığı və ya LİON 

TAXTA MƏCUNU (355)  ilə doldurulmalıdır. Taxtanı kif, göbələk və taxta qurdlarına qarşı 

qorumaq məqsədilə, FAB MOBITEX (182) səthə 24 saat ara ilə 1 və ya 2 qat vurulması 

məsləhətdir. Hər qat tətbiq edildikdən 30 dəqiqə sonra əmilməyən artıqlar tüksüz bir bez ilə 

silinməli və lazım olarsa səth quruduqdan sonra sumbatalanmalıdır. Sumbatalamadan sonra, 

səth sumbata tozundan təmizlənməlidir. Səth hazır olduqdan sonra 1 litr MEGADOLĞU 

(268) ən az 50% FAB SELLÜLOZİK TİNER (161) ilə həll edilməli və sumbatalanmış 

səthlərə DEKOR KADİFE RULO (1065), fırça və ya püskürtmə ilə 1 və ya 2 qat olaraq 

tətbiq edilməlidir. Qatlar arası 1-2 saat gözlənilməlidir. Normal şəraitdə 2-3 saatdan sonra 

sumbatalanacaq vəziyyətə gəlir. İstifadədən sonra alətlər FAB SELLÜLOZİK TİNER (161) 

ilə təmizlənməlidir. 

İNCƏLDİLMƏSİ: 50% FAB SELLÜLOZİK TİNER (161) ilə incəldilməlidir.  

QURUMA VAXTI (25°C/65%nisbi rütubətdə): İlk quruma 5-7 dəqiqə, toxunma quruması 

20 dəqiqədir. 2-3 saat sonra sumbatalana bilər.  

ALIŞMA DƏRƏCƏSİ: < 23°C. 

SƏRFİYYAT: Tək qatda 1 litr MEGADOLĞU (268) (50% incəlmiş120-150 µ yaş film 

qalınlığında) ilə 10-12 m² sahə laklana bilər. 

QEYD: Tətbiq ediləcək səthlərin temperaturu +5°C ilə +30°C arası olmalıdır. 

SAXLANMA MÜDDƏTİ: 2 ildir. İdeal saxlanma temperaturu +10°C ilə +30°C arasıdır 

(ağzı açılmamış orijinal qutuda, sərin yerdə, donmaqdan və birbaşa günəş şüalarının 

təsirindən qorumaq şərti ilə). 

XƏBƏRDARLIQ:  

R10 alovlana bilər.  

R20/21/22 iylədikdə, udulduqda, dəri və göz ilə təmasında sağlamlığa zərərlidir.  

TƏHLÜKƏSİZLİK TƏDBİRLƏRİ: 

S 2 Uşaqların əllərinin çatmayacağı yerlərdə saxlayın. 

S 3/7/9 Qutunu bağlı halda sərin və yaxşı havalandırılan yerdə saxlayın. 

S 16  Boyanın tətbiqi zamanı siqaret çəkməyin və boyanı alov yarada biləcək məkanlardan 

uzaq tutun. 



S 23/24/25 Buxarını udmayın. Göz və dəri ilə təmas etdirməyin. 

S 45/46 Qəza baş verdikdə özünüzü pis hiss etdiyiniz halda və ya udulduqda dərhal həkimə 

müraciət edin və qutunu və ya etiketi göstərin. 

S 51 Yaxşı havalandırılmış şəraitdə istifadə olunmalıdır. 

QATILIQ [25º C, KU] 85-95 

SIXLIQ [25º C, G/CC] 0,94±0.02 

QATI MADDƏ [%] 33±2% 

PARLAQLIQ [120µ şüşə üstündə yaş film] <10 

HƏLLEDİCİSİ 
FAB SELLÜLOZİK 

TİNER (161) 

İNCƏLTMƏ NİSBƏTİ ƏN AZ 50% 

SƏRFİYYAT [m²/LT] (tək qatda) 10-12 

FİLM QALINLIĞI [µ](50% incəldilmiş boya) 120-150 

QATLAR ARASI GÖZLƏMƏ  1-2 SAAT 

TAM QURUMA 2-3 SAAT 

SUMBATALAMA  2-3 SAAT 

 

 

SAXLAMA VƏ İSTİFADƏ ZAMANI YARANA BİLƏCƏK  PROBLEMLƏR: 

Bağlı qutuda qabıqlanma olması qutunun hava aldığını, çökmə olması daha soyuq şəraitdə 

saxlanıldığını göstərir (20°C-də depolanması uyğundur). Səthə normadan artıq dolğu 

çəkildikdə və ya normadan artıq həlledicidən istifadə etdikdə səthdə axma və dalğalanmalar 

şəklində görünüş əmələ gəlir. Dolğu həddindən artıq qalın şəkildə tətbiq edildikdə dib 

quruması olmaz və soyulmalar yarana bilər. Səth həddən artıq kirli, yağlı və ya nəm olarsa 

lakın yapışmayaraq səthdən qopması və ya soyulması müşahidə olunur. Bu və bunun kimi 

problemlərlə qarşılaşdıqda qutunun üstündəki partiya nömrəsi ilə texniki servisə müraciət 

etsəniz probleminizlə yaxından maraqlana bilərsiniz. 

SƏHV İSTİFADƏYƏ GÖRƏ İSTEHSALÇI FİRMA MƏSULİYYƏT DAŞIMIR. 

  



MEGADOLĞU (268) - CELLULOSIC FILLING VARNISH  

DESCRIPTION: Cellulose-based, fast air drying filling varnish. 

FEATURES: Completely fills holes and gaps on all kinds of wood and MDF surfaces, 

prepares the ideal surface for finishing varnishes and paints, prevents the absorption of 

finishing coatings to wood, reducing consumption, it forms layers that can be easily sanded. 

APPLICATION: In order to get good result before applying MEGADOLĞU (268) the 

surface should be cleaned of dust, dirt and oils and should be dry. The surface should be 

sanded to full smoothness; places which need repair should be filled with a mixture of chip 

breaks and varnish or repair putty LİON TAXTA MƏCUNU (355). It is recommended to 

use 1 or 2 coats (24 hours between each coat) of FAB MOBİTEX (182) to make wood long-

lasting. 30 minutes after each coat clean unabsorbed residues with lint-free cloth and sand the 

surface if needed when it is fully dry. Clean the surface from sanding dusts. When the surface 

is ready mix 1 liter of MEGADOLĞU (268) with minimum 50% of FAB CELLULOSIC 

THINNER (161) and with help of DEKOR KADIFE RULO (1065), brush or pulverizing 

apply in 1 or 2 coats on the sanded surface. Wait about 1-2 hours between coats. Under 

normal terms the surface can be sanded in 2-3 hours. Clean the used tools with FAB 

CELLULOSIC THINNER (161) immediately after use. 

THINNING: Thin with 50% of FAB CELLULOSIC THINNER (161). 

DRYING TIME (25°C/65%HR): Pre-drying: 5-7 minutes. Touch dry: 20 minutes. After 2-

3 hours the surface can be sanded. 

FLASH RATE: <23° C. 

CONSUMPTION: If applied in one coat 1 liter of MEGADOLĞU (268) can cover 10-12 

m2 area (at coat thickness of 120-150µ of thinned to 50%). 

NOTE: During the application the surface temperature should be between +5°C and +30°C.  

SHELF LIFE: 2 years. The ideal storage temperature is between +10°C and +30°C (in an 

unopened original box in cool, safe from freezing and direct influence of the sun rays). 

WARNING: R10 easily flammable. R20/21/22- smelling, swallowing, contacting with skin 

and eyes is harmful to health.  

SAFETY MEASURES: 

S 2 Keep far from children. 

S 3/7/9 Keep in cool and well-ventilated places in closed container. 

S 16 Keep away from the sources of fire; don’t smoke while applying. 

S 23/24/25 Do not swallow vapors. Do not contact with skin and eyes.  

S 45/46 If you feel bad in cases of accident or if swallowed immediately call for a doctor 

show him the box or label. 

S 51 Should be used in good ventilated places.  



 

VISCOSITY [25º C, KU] 85-95 

DENSITY [25º C, G/CC] 0.94±0.02 

SOLID SUBSTANCE [%] 33±2 

BRIGHTNESS [120µ of wet coat on glass, gloss] <10 

SOLVENT 
FAB CELLULOSIC THINNER 

(161) 

SOLVING RATIO MIN. 50% 

CONSUMPTION [m²/KG] (for 1 coat) 10-12 

COAT THICKNESS [µ](50% of solved paint) 120-150 

TIME BETWEEN COATS 1-2 HOURS 

FULL DRYING 2-3 HOURS 

SANDING IN 2-3 HOURS 

 

PROBLEMS OCCURING WHILE KEEPING AND USING: 

Incrustation in closed container is caused by air leakage; sediment is caused by keeping in a 

colder environment (recommended to store at +20°C). . The excessive thick layers or the 

excessive use of the thinners can cause flowing and waving view. Also if the excessive thick 

coats are applied the filler can be stripped off because of the faster drying of the upper layer. 

If the surface is too dirty, greasy or damp the varnish can come unstuck and be stripped off. If 

you are having problems like this please contact Technical Service with any problem which 

you are interested in and take a party number on the container with you. 

THE MANUFACTURER IS NOT RESPONSIBLE FOR MISUSE. 

 


